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2 Út af þessu er hér með samkvæmt lögum nr. 61 10. nóvember 1905 takmörk 

22. febr. svæðis þess, sem reisa má á verzlunarhús á Niðureyju við Straumfjörð í Álftanes- 
hreppi, sett eftir framangreindum lögum og meðlögðum uppdrætti, svo sem hér 
segir: 

Verzlunarló er um #,2 hektarar að stærð og tekur yfir svonefnda Nið 
yju við Straumfjörð. U ndanskilinn er þó suðausturhluti eyjarinnar (Höllubjör“ 

Er sá hluti afmarkaður verzlunarlóðinni með grjótgarði, þar sem eyjan er 
mjóst. 

dafnframi því að ti 

  

UP 
    

    

   

  

   

lkynna yður þetta til frekari birtingar, skal lagt fyrir 
   

  

, hinum framangreinda uppdrætti verði geymt við 
hluta ndi hrepps, að hreppsnefndin láti selja og halda við á hrepp 
kostn: öggum merkjum á takmörkum verzlunarlóðarinnar, þar sem taki 
eru ekki glögg af náttúrunnar hendi. 

         

  

    og   

3 REGLUGERÐ 
6. jan. um próf fasteignasala. 

Samkvæmt 2. gr. laga nr. 47 frá 11. júní 1938 er sett eftirfarandi reglugerð um 

próf fasteignasala. 

u bart jandi, auk þess að full- 

fa lokið prófi samkvæmt     9 2 

  

júní 1938, 

  

2. gr. 

  

er í tveim hlutum, bóklegum og verklegum. 

  

Prófa skal umsækjar í þeim log 

ingu í starfi sem fasteignasala. 

Skal umsæ kjandi hafa þekkingu í þess: im greinum: Helztu reglur um takmörk 
eignarréttar, framsal rettinde yfir fasteignuom, binglysingar, hefå, afnota- 

rættindi, byg j dur og ved. Ennfremur skal prófa í 

reglum um lågrædi svo og um ógil ástæður við samninga, um umboð, veðbréf, 

víxla, tékka, ábyrgð og tryggingu. 55 

og rélttarreglum, er telja má að hafi þyð- 

      

     

    

    ssingalögsgjöf, ítök, afsjal    

á. gr. 
Verklegi hlutinn. 

4 Sá, er ganga vill undir próf, skal senda prófnefnd tvær skýrslur, þar sem skýrt 
skal frá helztu atriðum, er álíta má að haft geti áhrif á verð ákveðinnar fasteignar 

og fylgi skýrslunum útreikningur á arði af eigninni, byggður á hinum tilgreindu 

atriðum. Skal önnur skýrslan snerta fasteign í Asta, en hin í sveit. 

Með skýrslunum skulu fylgja tilheyrandi fylgiskjöl, þannig að prófnefnd sé 

fært að leggja mat á úrlausn verkefnisins. Ennfremur skal fylgja drengskaparyfir 

lýsing um það, að umsækJandi hafi einn og ån nokkurrar hjålpar gengið frá verk- 

efninu. Áður en dómur er lagður á verkefni er umsækjanda skylt að gefa prófnefnd 

allar þær skyringar og nar vidvikjandi verkefninu, sem hun telur vid burfa. 

Eftir að prófnefnd hefir athugað skýrslurnar, skal umsækjandi í sambandi við 
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